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RU – Cerco oscilante
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Sirve para montaje de dispositivos 19" en cajas separadoras de cerco, con ancho de
800 mm. Disponible en variante simétrica y asimétrica. Cerradura D5 con pernos. El
cerco cuenta con orificios que permiten cambiar el sentido de apertura. Capacidad de
carga - 160 kg. Profundidad máxima de montaje de dispositivos: simétrica - 360 mm;
asimétrica - 440 mm. Fabricada con chapa y perfiles de acero con pintura en polvo,
color RAL7035_GS.
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RU – Cerco oscilante 19’’ para RSB, SZB
Núm. Ordinal
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Descripción -
dimensiones de carcasa
Altura U (útil)
RU-1400 – 24U
RU-1600 – 28U
RU-1800 – 33U
RU-2000 – 37U

Referencia
simétrica

132-001
132-002
132-003
132-004

Referencia
asimétrica

133-001
133-002
133-003
133-004



RUR – Cerco oscilante 19’’ para RR
Núm. Ordinal
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Descripción -
dimensiones de carcasa
Altura U (útil)
RUR-1200 – 20U
RUR-1600 – 29U
RUR-1800 – 34U
RUR-2000 – 38U
RUR-2200 – 43U

Referencia
simétrica

132-100
132-102
132-103
132-104
132-105

Referencia
asimétrica

133-100
133-102
133-103
133-104
133-105


